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Водени од основните принципи на нашата работа, успеавме да 

проектираме станови кои ќе го исполнат вашиот сон за совршен дом. 

Креативноста, професионалноста и квалитетот, втемелени во секој 

детаљ од становите ја обликуваат иделната слика на вашиот нов дом. 

Овој станбен објект ќе ги оствари Вашите желби и ќе биде идеално 

место за живеење.

СОЗДАВАЊЕТО НА ДОМ
ОД ВАШИТЕ СОНИШТА
Е НАША ПРОФЕСИОНАЛНА
ОБВРСКА



Време е за испишување на ново поглавје во вашите животи. 

Станбените единици на Хестиа Резиденс се подготвени да бидат 

вашата идна животна инспирација. Изразената функционалност на 

просторот надополнета со материјалите од врвен квалитет ви 

овозможуваат без дилема да ја донесете најдобрата одлука при 

изборот на вашиот иден дом. 

Просторот во кој ќе ги доживувате најсреќните мигови со вашите 

сакани мора да биде совршен, а ние токму тоа ви го нудиме.
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ИЗБОРОТ
НА НОВ ДОМ
НИКОГАШ НЕ
БИЛ ПОЛЕСЕН!



Сместен во еден од најубавите делови на градот, станбениот комплекс Хестиа Резиденс 

нуди прекрасни услови за реализирање на секојдневните животни активности. 

Околината исполнета со зеленило го овозможува толку посакуваниот мир. Изобилството

и големиот избор на сите неопходни содржини ја комплетираат совршеноста на 

локацијата. Непосредната близина на повеќе големи маркети како и големиот број на 

“маалски” продавнички ги олеснуваат секојдневните обврски. 

Од друга страна игралиштата со спортски содржини, како и образовните институции се 

добредојдени за вашите намили.

Близината на здравствените објекти овозможуваат сигурност и спокој во секој момент.

ДОМУВАЈТЕ НА ПРЕКРАСНА 
ЛОКАЦИЈА ИСПОЛНЕТА СО
РАЗНОВИДНИ СОДРЖИНИ
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ВО БЛИЗИНА НА
ВАШИОТ ДОМ

ОБРАЗОВАНИЕ ГРАДИНКИ

ЗДРАВСТВEНИ УСЛУГИ ТРАНСПОРТ

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ЗАБАВА

СУПЕРМАРКЕТИ
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ОБРЗОВАНИЕ

СПОРТ

ЗАБАВА

ЗАБАВА

ТРАНСПОРТ

СУПЕРМАРКЕТ
СУПЕРМАРКЕТ

ЗДРАВСТВО

ЗАБАВА

ТРАНСПОРТ

СУПЕРМАРКЕТ

СПОРТ

ЗАБАВА

ЗАБАВА

ГРАДИНКА

СУПЕРМАРКЕТ

ЗДРАВСТВО

ЗАБАВА

ОБРАЗОВАНИЕ
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Следејќи ги најновите текови во градежништвото, создадовме модерен 

објект со исклучителни архитектонски решенија применети во секоја 

станбена единица. Посебно внимание посветивме во функционалното 

решавање на просторот за живеење, се со цел да одговориме на 

современите животни услови и да излеземе во пресрет на вашите 

потреби. 

Како и до сега, при изградбата користевме најсовремени материјали 

произведени од познати и реномирани производители. 

Сите овие карактеристики се вистински индикатор дека со изборот на 

стан од Хестиа Резиденс правите мудра одлука за Вас и Вашето 

семејство. Одлука која ќе остави трајна вредност на Вашите најблиски.

СОВРШЕН КВАЛИТЕТ
ЗА ПАМЕТНА
ИНВЕСТИЦИЈА



Станбениот комплекс Хестиа Резиденс е со 

вкупна развиена површина од cca 10 000 m2. 

Составен е од приземје, осум ката и 

поткровје. Големиот избор на станови го 

дефинираат 12 карактеристични станбени 

единици на секој кат со квадратура од 36m2 

до 71m2. Објектот е составен од два влеза со 

засебни лифтови и за истиот предвидени се 

повеќе од 120 паркинг позиции.

ПЛАН НА 
КАТОВИ I

S
A
N
IK

 Y
O

U
R

 N
E

W
 H

O
M

E

0 1m 5m

N

ТИП4  57m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП12  36m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП11  38m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП6  50m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП8  44m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП7  49m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП3  64m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП1  71m2

3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

ТИП11  38m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП12  36m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП4  57m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП3  64m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП7  49m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП8  44m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП6  50m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП1  71m2

3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет
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ТИП4  57m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП12  36m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП11  38m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП6  50m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП5  52m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП10  41m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП2  66m2

3 спални соби, 1 бања

ТИП11  38m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП12  36m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП4  57m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП2  66m2

3 спални соби, 1 бања

ТИП7  49m2

2 спални соби, 1 бања

ТИП9  43m2

1 спална соба, 1 бања

ТИП6  50m2

1 спална соба, 1 бања

ПЛАН НА 
КАТОВИ II

ТИП1  71m2

3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

ТИП1  71m2

3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

0 1m 5m

N



Дневна со
трпезарија

Тераса

Претпростор

Бања

Бања

Кујна

Спална
соба

Спална
соба

Спална
соба

Дегажман

ТИ
П

1 
 71

m
2

N

ТИП1  71m2

3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

Претпростор 7.31 m2

Дневна со трпезарија 22.02 m2

Кујна 4.05 m22

Дегажман 2.51 m22

Спална соба 9.03 m22

Спална соба 6.60 m2

Спална соба 9.96 m2

Бања 3.91 m2

Тоалет 2.48 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 67.87 m2

Тераса 2.51 m2

150cm
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cm
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210cm

294cm
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145cm

17
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m
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3
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cm

16
5

cm

454cm

729cm

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР.
3*, 19, 27, 35, 43, 51, 59, 67, 75

ВЛЕЗ 2  СТАН БР.
6*, 22, 30, 38, 46, 54, 62, 70, 78



ТИ
П

2 
 66

m
2

N

Дневна со
трпезарија

Кујна

Тераса

Претпростор

Бања Спална
соба

Спална
соба

Спална
соба

Дегажман

ТИП2  66m2

3 спални соби, 1 бања

Претпростор 6.22 m2

Дневна со трпезарија 22.92 m2

Кујна 4.97 m22

Дегажман 2.72 m22

Спална соба 9.32 m22

Спална соба 6.39 m2

Спална соба 6.46 m2

Бања 3.82 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 62.82 m2

Тераса 2.51 m2

250cm

230cm

186cm

3
5

2c
m

10
8

cm
2

2
1c

m

230cm
175cm

2
78

cm

3
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2c
m

161cm
745cm

3
0

5
cm3
26

cm

240cm

205cm

11
4

cm
2

20
cm

2
2

1c
m

429cm

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 34, 58, 66

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 39, 47, 55, 63, 71



Дневна со
трпезарија

Тераса

Ходник

Бања
Спална
соба

Спална
соба

Дегажман

ТИ
П

3 
 64

m
2

N

Претпростор 6.22 m2

Дневна со трпезарија 22.62 m2

Кујна 4.97 m22

Дегажман 2.39 m22

Спална соба 12.56 m2

Спална соба 8.05 m2

Бања 3.82 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 60.63 m2

Тераса 2.51 m2

ТИП3  64m2

2 спални соби, 1 бања

16
1c

m

429cm
745cm

3
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cm
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240cm
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300cm

2
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5
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ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 10, 18, 26, 42, 50, 74

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 15, 23, 31, 79



Тераса

Спална
соба

Спална
соба

Ходник

Бања

Дневна со трпезарија
и кујна

ТИ
П

4 
 57

m
2

N

ТИП4  57m2

2 спални соби, 1 бања

Претпростор 7.28 m2

Дневна со трпезарија и кујна 25.11 m2

Спална соба 8.50 m2

Спална соба 9.13 m2

Бања 3.95 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 53.97 m2

Тераса 2.54 m2

400cm
231cm

177cm
168cm

25
7c

m

210cm

4
59

cm

76
2c

m

114cm

263cm

254cm
100cm

3
2

3
cm

303cm

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР.
6*, 14, 22, 30, 38, 46, 54, 62, 70, 78

ВЛЕЗ 2  СТАН БР.
3*, 11, 19, 27, 35, 43, 51, 59, 67, 75



Тераса

Спална
соба

Спална
соба

Бања

Кујна Претпростор

Дневна со
трпезарија

ТИ
П

5 
 52

m
2

N

Претпростор 4.48 m2

Дневна со трпезарија 20.49 m2

Кујна 3.85 m2

Спална соба 6.40 m2

Спална соба 9.47 m2

Бања 3.95 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 48.64 m2

Тераса 2.53 m2

ТИП5  52m2

2 спални соби, 1 бања
247cm

3
0

2c
m

158cm

13
1c

m

140cm
256cm

59
6

cm

265cm

240cm

253cm
100cm

246cm

3
77

cm

12
1c

m

2
3

0
cm

17
7c

m

16
1c

m

291cm

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 40, 72

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 1**, 41, 49, 57



Тераса

Спална
соба

Претпростор
Бања

Дневна со трпезарија
и кујна

ТИ
П

6 
 50

m
2

N

Претпростор 5.72 m2

Дневна со трпезарија и кујна 26.39 m2

Спална соба 10.76 m2

Бања 3.95 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 46.82 m2

Тераса 2.64 m2

ТИП6  50m2

1 спална соба, 1 бања 281cm

3
77

cm

240cm
100cm

9
10

cm

308cm

230cm

177cm

681cm
127cm

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 15, 23, 31, 39*, 47, 55, 63, 71*, 79

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 2*, 10, 18, 26, 34, 42*, 50*, 58*, 66, 74



ТИ
П

7 
 49

m
2

N

Тераса

Спална
соба

Спална
соба

Претпростор
Остава

Дневна со
трпезарија и кујна

ТИП7  49m2

2 спални соби, 1 бања

Претпростор 5.89 m2

Дневна со трпезарија и кујна 16.67 m2

Спална соба 8.69 m2

Спална соба 9.52 m2

Остава 1.77 m2

Бања 3.54 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 46.08 m2

Тераса 2.60 m2

236cm

197cm

4
4

1c
m

250cm

13
5

cm

132cm
361cm

11
8

cm

277cm
108cm

221cm
163cm

3
18

cm

100cm

308cm

5
8

2c
m

213cm

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 9, 17, 25, 41, 49, 57*, 73

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 16, 24, 32, 40*, 72*, 80



ТИ
П

8
  4

4m
2

N

ТИП8  44m2

1 спална соба, 1 бања

Претпростор 4.48 m2

Дневна со трпезарија и кујна 20.72 m2

Спална соба 11.50 m2

Бања 3.95 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 40.65 m2

Тераса 2.53 m2

Дневна со трпезарија
и кујна

Тераса

Бања

ПретпросторСпална
соба

253cm

315cm

284cm

12
1c

m

5
8

8
cm

16
1c

m4
79

cm

177cm

230cm

100cm

250cm

4
5

8
cm

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 16, 24, 32, 48, 56, 80

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 9, 17, 25, 73



ТИ
П

9 
 43

m
2

N

Дневна со трпезарија
и кујна

Тераса

Бања

Претпростор

Спална
соба

ТИП9  43m2

1 спална соба, 1 бања
ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 64

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 33, 65

Претпростор 4.48 m2

Дневна со трпезарија и кујна 20.07 m2

Спална соба 11.10 m2

Бања 3.95 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 39.60 m2

Тераса 2.53m2

253cm
100cm

300cm

5
8

8
cm

284cm

4
5

8
cm

244cm

228cm

12
1c

m
16

1c
m

4
79

cm

2
3

0
cm

17
7c

m

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m



ТИ
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10
  4

1m
2

N

ТИП10  41m2

1 спална соба, 1 бања

Претпростор 5.30 m2

Дневна со трпезарија и кујна 16.54 m2

Спална соба 12.18 m2

Бања 3.54 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 37.56 m2

Тераса 2.53 m2

Дневна со
трпезарија и кујна

Тераса

Претпростор

Бања

Спална
соба

236cm
100cm

258cm

308cm

5
8

2c
m

213cm

221cm
163cm

108cm
363cm

11
8

cm

4
4

1c
m

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 33, 65

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 48, 56, 64



ТИ
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11
  3

8m
2

N

Дневна со трпезарија
и кујнаТераса

Претпростор

Бања

Спална
соба

ТИП11  38m2

1 спална соба, 1 бања

Претпростор 5.85 m2

Дневна со трпезарија и кујна 16.33 m2

Спална соба 8.81 m2

Бања 3.69 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 34.68 m2

Тераса 2.54 m2

242cm

310cm

59
0

cm

254cm
100cm

3
4

6
cm

247cm

3
59

cm
12

3
cm

16
6

cm
2

3
6

cm

ПЛАН I

ПЛАН II

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 4, 12, 20, 28, 36, 44, 52, 60, 68, 76

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 5, 21, 29, 37, 45, 53, 61, 69, 77



ПЛАН I

ПЛАН II

ТИ
П

12
  3

6m
2

N

Дневна со
трпезарија и кујна

Тераса

Претпростор
Бања

Спална
соба

Претпростор 2.74 m2

Дневна со трпезарија и кујна 18.60 m2

Спална соба 7.77 m2

Бања 3.53 m2

 

 

 

 

ВКУПНО 32.64 m2

Тераса 2.59 m2

ТИП12  36m2

1 спална соба, 1 бања

13
6

cm
2

70
cm

356cm

72
6

cm

286cm

248cm

3
0

9
cm

237cm
100cm

0 1m 5m

ВЛЕЗ 1  СТАН БР. 5, 13, 21, 29, 37, 45, 53, 61, 69, 77

ВЛЕЗ 2  СТАН БР. 4, 20, 28, 36, 44, 52, 60, 68, 76



prodazba@sanik.mk

076 458 071

076 458 081

076 458 091

www.sanik.mk

SANIK YOUR NEW HOME
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Долгогодишниот стремеж кон квалитет и професионалност, 

резултираше со огромен број на задовлни клиенти кои довербата при 

изборот на сопствениот дом ни ја доделија токму нам. Нашиот стручен 

тим, следејќи ги најновите светски архитектонски текови, секогаш е 

потговен за создавање на модерни и функционални станбени единици 

кои можат да ги задоволат и најделикатните желби и потреби на 

нашите клиенти. 

Ви стоиме на располагање за секоја информација, со цел да ја 

олесниме вашата одлука при изборот на новиот дом.

ЗА НАС
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